

Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н
(в ред. от 16 мая 2019 г.)

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2021 г.

Учреждение Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №18 города Красноармейска Саратовской области"

Обособленное подразделение
Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб.

Управление образования администрации Красноармейского района Саратовской области

Форма по ОКУД
Дата
по ОКПО
ИНН
по ОКТМО
по ОКПО
ИНН
Глава по БК
по ОКЕИ

| КОДЫ |
|-------------|
| 0503721 |
| 01.01.2021 |
| 3465934 |
| 6442013007 |
| 63622101001 |
| |
| |
| 068 |
| |
| 383 |

| Наименование показателя | Код строки | Код аналитики | Деятельность с целевыми средствами | Деятельность по государственному заданию | Приносящая доход деятельность | Итого |
|--|------------|---------------|------------------------------------|--|-------------------------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110) | 010 | 100 | 1 052 556,15 | 13 196 576,99 | 1 563 662,27 | 15 812 795,41 |
| <i>Доходы от собственности</i> | 030 | 120 | - | - | - | - |
| в том числе: | | | | | | |
| <i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i> | 040 | 130 | - | 13 196 576,99 | 1 567 647,27 | 14 764 224,26 |
| в том числе: | | | | | | |
| Доходы от оказания платных услуг (работ) | | 131 | - | 13 196 576,99 | 1 567 647,27 | 14 764 224,26 |
| <i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i> | 050 | 140 | - | - | - | - |
| в том числе: | | | | | | |
| <i>Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов</i> | 060 | 150 | 1 052 556,15 | - | - | 1 052 556,15 |
| в том числе: | | | | | | |
| Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления | | 152 | 1 052 556,15 | - | - | 1 052 556,15 |
| <i>Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов</i> | 070 | 160 | - | - | - | - |
| в том числе: | | | | | | |
| <i>Доходы от операций с активами</i> | 090 | 170 | - | - | -8 420,00 | -8 420,00 |
| в том числе: | | | | | | |
| Доходы от выбытия активов | | 172 | - | - | -8 420,00 | -8 420,00 |

| Наименование показателя | Код строки | Код аналитики | Деятельность с целевыми средствами | Деятельность по государственному заданию | Приносящая доход деятельность | Итого |
|---|------------|---------------|------------------------------------|--|-------------------------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| <i>Прочие доходы</i> | 100 | 180 | - | - | 4 435,00 | 4 435,00 |
| в том числе | | | | | | |
| Иные доходы | | 189 | - | - | 4 435,00 | 4 435,00 |
| <i>Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления</i> | 110 | 190 | - | - | - | - |
| в том числе | | | | | | |
| Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270) | 150 | 200 | 1 038 168,32 | 14 794 296,41 | 1 416 517,19 | 17 248 981,92 |
| <i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i> | 160 | 210 | 913 956,15 | 11 644 222,52 | 23 537,63 | 12 581 716,30 |
| в том числе | | | | | | |
| Заработная плата | | 211 | 701 962,94 | 9 060 740,02 | 18 078,01 | 9 780 780,97 |
| Начисления на выплаты по оплате труда | | 213 | 211 993,21 | 2 583 482,50 | 5 459,62 | 2 800 935,33 |
| <i>Оплата работ, услуг</i> | 170 | 220 | 2 100,00 | 1 192 349,29 | 46 567,39 | 1 241 016,68 |
| в том числе | | | | | | |
| Услуги связи | | 221 | - | 4 558,00 | - | 4 558,00 |
| Коммунальные услуги | | 223 | - | 1 128 812,39 | - | 1 128 812,39 |
| Работы, услуги по содержанию имущества | | 225 | - | 50 739,02 | 46 567,39 | 97 306,41 |
| Прочие работы, услуги | | 226 | 2 100,00 | 8 239,88 | - | 10 339,88 |
| <i>Обслуживание долговых обязательств</i> | 190 | 230 | - | - | - | - |
| в том числе | | | | | | |
| <i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i> | 210 | 240 | - | - | - | - |
| в том числе | | | | | | |
| <i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i> | 230 | 250 | - | - | - | - |
| в том числе | | | | | | |
| <i>Социальное обеспечение</i> | 240 | 260 | - | - | - | - |
| в том числе | | | | | | |
| <i>Расходы по операциям с активами</i> | 250 | 270 | 112 112,17 | 1 653 837,52 | 1 346 412,17 | 3 112 361,86 |
| в том числе | | | | | | |
| Амортизация | | 271 | - | 1 640 285,63 | - | 1 640 285,63 |
| Расходование материальных запасов | | 272 | 112 112,17 | 13 551,89 | 1 346 412,17 | 1 472 076,23 |
| <i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i> | 260 | 280 | - | - | - | - |
| в том числе | | | | | | |

| Наименование показателя | Код строки | Код аналитики | Деятельность с целевыми средствами | Деятельность по государственному заданию | Приносящая доход деятельность | Итого |
|--|------------|---------------|------------------------------------|--|-------------------------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | 270 | 290 | 10 000,00 | 303 887,08 | - | 313 887,08 |
| <i>Прочие расходы</i> | | | | | | |
| в том числе: | | | | | | |
| Налоги, пошлины и сборы | | 291 | - | 279 026,52 | - | 279 026,52 |
| Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах | | 292 | - | 692,46 | - | 692,46 |
| Другие экономические санкции | | 295 | - | 20 000,00 | - | 20 000,00 |
| Иные выплаты текущего характера организациям | | 297 | 10 000,00 | 4 168,10 | - | 14 168,10 |
| Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410) | 300 | | 14 387,83 | -1 597 719,42 | 147 145,08 | -1 436 186,51 |
| <i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i> | 301 | | 14 387,83 | -1 597 719,42 | 147 145,08 | -1 436 186,51 |
| Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400) | 310 | | 14 387,83 | -1 597 719,42 | 211 698,53 | -1 371 633,06 |
| | 320 | | - | -1 638 255,53 | - | -1 638 255,53 |
| <i>Чистое поступление основных средств</i> | | | | | | |
| в том числе: | | | | | | |
| увеличение стоимости основных средств | 321 | 310 | - | 46 124,00 | 16 840,00 | 62 964,00 |
| уменьшение стоимости основных средств | 322 | 41X | - | 1 684 379,53 | 16 840,00 | 1 701 219,53 |
| | 360 | | 14 387,83 | 40 536,11 | 211 698,53 | 266 622,47 |
| <i>Чистое поступление материальных запасов</i> | | | | | | |
| в том числе: | | | | | | |
| увеличение стоимости материальных запасов | 361 | 340 | 126 500,00 | 54 088,00 | 1 558 110,70 | 1 738 698,70 |
| из них: | | | | | | |
| уменьшение стоимости материальных запасов | 362 | 440 | 112 112,17 | 13 551,89 | 1 346 412,17 | 1 472 076,23 |
| из них: | | | | | | |

| Наименование показателя | Код строки | Код аналитики | Деятельность с целевыми средствами | Деятельность по государственному заданию | Приносящая доход деятельность | Итого |
|--|------------|---------------|------------------------------------|--|-------------------------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510) | 410 | | - | - | -64 553,45 | -64 553,45 |
| Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480) | 420 | | - | 1 050 201,91 | -64 553,45 | 985 648,46 |
| <i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i> | 430 | | - | - | -64 553,45 | -64 553,45 |
| в том числе: | | | | | | |
| поступление денежных средств и их эквивалентов | 431 | 510 | 1 052 556,15 | 13 196 576,99 | 1 572 082,27 | 15 821 215,41 |
| выбытие денежных средств и их эквивалентов | 432 | 610 | 1 052 556,15 | 13 196 576,99 | 1 636 635,72 | 15 885 768,86 |
| <i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i> | 480 | | - | 1 050 201,91 | - | 1 050 201,91 |
| в том числе: | | | | | | |
| увеличение дебиторской задолженности | 481 | 560 | 752 434,56 | 7 813 897,24 | 872 082,27 | 9 438 414,07 |
| уменьшение дебиторской задолженности | 482 | 660 | 752 434,56 | 6 763 695,33 | 872 082,27 | 8 388 212,16 |

| Наименование показателя | Код строки | Код аналитики | Деятельность с целевыми средствами | Деятельность по государственному заданию | Приносящая доход деятельность | Итого |
|---|------------|---------------|------------------------------------|--|-------------------------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Операции с обязательствами (стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560) | 510 | | - | 1 050 201,91 | - | 1 050 201,91 |
| <i>Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i> | 540 | | - | 1 050 201,91 | - | 1 050 201,91 |
| в том числе: | | | | | | |
| увеличение прочей кредиторской задолженности | 541 | 730 | 1 052 556,15 | 14 246 778,90 | 1 636 635,72 | 16 935 970,77 |
| уменьшение прочей кредиторской задолженности | 542 | 830 | 1 052 556,15 | 13 196 576,99 | 1 636 635,72 | 15 885 768,86 |



Руководитель _____ (подпись)

Глухова С.В.
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер _____ (подпись)

Удалова О.А.
(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

МУ «ЦБОМСУ»

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель _____ и.о. директора
(уполномоченное лицо) (должность)

_____ (подпись)

Павлова Н.М.
(расшифровка подписи)

Исполнитель _____ и.о. директора
(должность)

_____ (подпись)

Павлова Н.М.
(расшифровка подписи)

88455022636
(телефон, e-mail)